ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2022 № 879

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 25.05.2021 № 664 «Об утверждении состава наблюдательного совета по

социальной адаптации и реабилитации лиц, освободившихся из мест лишения

свободы, и лиц, оказавшихся без определенного места жительства,

в городском округе Богданович»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 25.05.2021 № 664 «Об утверждении состава наблюдательного совета по

социальной адаптации и реабилитации лиц, освободившихся из мест лишения

свободы, и лиц, оказавшихся без определенного места жительства, в городском

округе Богданович»:

1.1. Вывести из состава наблюдательного совета по социальной адаптации и

реабилитации лиц, освободившихся из мест лишения свободы, и лиц, оказавшихся

без определенного места жительства, в городском округе Богданович:

- Ковтунову Ольгу Матвеевну - заместителя директора ГАУ «Центр социальной

помощи семье и детям г. Богдановича»;

- Серебренникову Юлию Алексеевну - директора МБУ РМ «Центр молодежной

политики и информации» городского округа Богданович.

1.2. Ввести в состав наблюдательного совета по социальной адаптации и

реабилитации лиц, освободившихся из мест лишения свободы, и лиц, оказавшихся

без определенного места жительства, в городском округе Богданович:

- Булыгину Тамару Викторовну - и.о. заместителя директора ГАУ «Центр

социальной помощи семье и детям г. Богдановича»;

- Нохрину Елену Валерьевну - директора МБУ РМ «Центр молодежной

политики и информации» городского округа Богданович.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов